
Modell1 

Proces-verbaal van het onderzoek naar de 
kandidaten I ijsten 

(Gemeente 

~gen 

Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten. 

1. Verkiezing 

Het gaat om de verkiezing van de provinciale staten van Groningen 

2. Zitting 

Het betreft de zitling van het centraal stembureau in Groningen 

Datum zitting 
Tijdstip zitting 

3 februari 2015 
16:00 uur 

3. Kandidatenlijsten 

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd: 

aanduiding boven kandidatenfijst 

1. Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

2. VVD 

3. SP (Socialistische Partij) 

4. CDA 

5. Democraten 66 (D66) 

6. PVV (Partij voor de Vrijheid) 

7. ChristenUnie 

a. GROENLINKS 

9. Partij voor het Noorden 

10. Partij voor de Dieren 

11. SOPLUS 

12. Partij voor Mens en Spirit (MenS) 

13. Seniorenpartij Groningen 

14. Red het Noorden 

15. Groninger Belang 

16. Vrij Mandaat 

17. Groningen Centraal! 

18. Verenigde Communistische Partij 

19. Grunnegers veur Stad en Ommelaand 

naam en voorletters eerste kandidaat 

Moorlag, W.J. (William) (m) 

Boumans, M. (Mark) (m) 

Beckerman, S.M. (Sandra) (v) 

Brouns, P .H.R. (Patrick) (m) 

Zwertbroek, T. (Tim) (m) 

van Kesteren, A.J.M. (Ton) (m) 

van der Graaf, S.J.F. (Stieneke) (v) 

Homan· Brinkman, N. (Nienke) (v) 

Zwiers, B. (Be) (m) 

de Wrede, K. (Kirsten) (v) 

Booij, F.F. (Ferry) (m) 

Bervoets, L.F. (Louis) (m) 

Ottens, J . (Jan) (m) 

Scholtens, G.A. (Jerry) (m) 

Schmaal, A. (Bram) (m) 

Veerenhuis-Lens, J .W.M. (Johannes) (m) 

Kruzenga, F.A. (Nette) (v) 

Kenter, J.A. (Jan) (m) 

Langen, J.P. (Pé) (m) 

aantaf namen op fijst 

39 

29 

43 

23 

50 

10 

20 

30 

16 

20 

10 

10 

14 

2 

50 

10 

23 

18 

10 
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4. Geconstateerde verzuimen 

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn de volgende herstelbare verzuimen geconstateerd: 

Aandulding in de kieskring omschrijving verzuim 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) Ten aanzien van kandidaat nr. 18, M.L.M. Vermeend, ontbreekt de verklaring 
dat hij instemt met zijn kandidaatstelling op de lijst. 

SOPLUS 

Groningen Centraall 

5. Ondertekening 

Datum : 3 februari 2015 

Ook is voor hem geen kopie van een geldig legitimatiebewijs ingeleverd. 

Ten aanzien van kandidaat nr. 6, J. Langius, ontbreekt de verklaring dat hij 
instemt met zijn kandidaatstelling op de lijst. 
Ook is voor hem geen kopie van een geldig legitimatiebewijs ingeleverd. 

Ten aanzien van kandidaat nr. 15, I. van der Veen-Aron, ontbreekt de 
verklaring dat zij instemt met haar kandidaatstelling op de lijst. 
Ook is voor haar geen kopie van een geldig legitimatiebewijs ingeleverd. 

J.C. Koppenol, 
voorzitter 

K.W. Swaak, 
lid 

A.A. Brands, 
lid 

J. van Dijken, 
lid 

J. Smit, 
lid 
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